Заведующему МБДОУ –

детский сад № 347

Сысоевой Анне Ивановне

от ____________________________________

______________________________________

тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________

                                                                              (Ф.И. ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________ на платные образовательные

услуги на 2023-2024 учебный год с «____» _________________20____года:

(выбрать в таблице и отметить необходимые услуги)

№ п/п Наименование дополнительной услуги Направленность

дополнительной

общеобразовательной

программы

Отметка

о выборе

услуги

(ПОДПИСЬ)

1 Вокально-хоровая студия «Домисолька» художественная

2 Вокально-эстрадная студия «Конфетти»

(групповая)

художественная

3 Вокально-эстрадная студия «Конфетти»

(индивидуальная)

художественная

4 Греко-римская борьба физкультурно-спортивная

5 Детский фитнес физкультурно-спортивная

6 Логоритмика социально-гуманитарная

7 Подготовка к школе социально-гуманитарная

8 Студия актерского мастерства «MASKA» художественная

9 Студия танца «Расцвет» художественная

10 Творческая мастерская художественная

11 Шахматы физкультурно-спортивная

С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Правилами

оказания платных образовательных услуг в МБДОУ - детский сад № 347, Положением об оказании

платных услуг по присмотру и уходу за детьми сверх времени работы дошкольного

образовательного учреждения, календарным учебным графиком, учебным планом,

образовательными программами, расписанием образовательной деятельности по платным

образовательным услугам, расчетом стоимости платной образовательной услуги ознакомлен.

«________»________________________20______г.

_______________________/_________________________

      подпись                                       расшифровка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T11:55:05+0500